95
Ка ч ковые ра мы и колодки
-1e-B-IP44
Б0044543
К-1e-R D-IP44
Б0044550
-2e-B-IP44
Б0044544
К-2e-R D-IP44
Б0044551
-3e-B-IP44
Б0044545
К-3e-R D-IP44
Б0044552
-4e-B-IP44
Б0044546
К-4e-R D-IP44
Б0044553
-8-B-IP44
Б0044540
-8-R D-IP44
Б0044547
- -B-IP44
Б0044542
- -R D-IP44
Б0044549
R-8-B-IP44
Б0044541
 R-8-R D-IP44
Б0044548
 ащита от пыли и влаги IP44
 ля кабеля сечением до   2  мм
 а максимальную  нагру ку 1  / 00 Вт
 Винтовые крепления
 егорючий терминал  для подключения кабеля
 ащитные кры ки от пыли и влаги
 атунные контакты обеспечивают  наилуч ую
токопроводимость
 мягкий каучуковый ( ) корпус
Код товара Модель Ном.
ток
Напря-
жение
Кол-во
полюсов
Б0032861 R-16-2P-PE-IP44 16А 220В 2P+PE
Б0032864 R-32-2P-PE-IP44 32А 220В 2P+PE
Б0032862 R-16-3P-PE-IP44 16А 380В 3P+PE
Б0032865 R-32-3P-PE-IP44 32А 380В 3P+PE
Б0032863 R-16-3P-PE-N-IP44 16А 380В 3P+PE+N
Б0032866 R-32-3P-PE-N-IP44 32А 380В 3P+PE+N
Б0032874 R(OUT)-16-2P-PE-IP44 16А 220В 2P+PE
Б0032877 R(OUT)-32-2P-PE-IP44 32А 220В 2P+PE
Б0032875 R(OUT)-16-3P-PE-IP44 16А 380В 3P+PE
Б0032878 R(OUT)-32-3P-PE-IP44 32А 380В 3P+PE
Б0032876 R(OUT)-16-3P-PE-N-IP44 16А 380В 3P+PE+N
1  альник для кабеля ра личного диаметра и ри леная несколь ящая поверхность,
 которая не дает ра ему высколь нуть и  рук
2  ры ка обеспечивает пыле- и влаго ащиту (IP44)
3  Пространство для ра мещения провода и винты, ащищенные от коро ии
4  тыревые контакты покрыты никелем, что обеспечет долговечность их службы
 и неподверженность корро ии
5  е иновая прокладка обеспечивает  удобный монтаж
 орпус выполнен и  полиамида  Прочный и нетоксичный материал
 Превосходный лектрический и олятор  е подвержен горению, пожаробе опасен
со енности констр к ии
Ра мы переносные
2 3 41 5
Силовые ра емы
 Применяются для подключения строительного
 и промы ленного оборудования
 асто исполь уются для лектропитания бытовок,
 киосков и ра личных передвижных об ектов
 Подходят для исполь ования в условиях влажности
 и апыленности
 аботают в сетях с напряжением 220В и 80В
Код товара Модель Ном. ток Напряжение Кол-во
полюсов
Б0032849 V-16-2P-PE-IP44 16А 220В 2P+PE
Б0032852 V-32-2P-PE-IP44 32А 220В 2P+PE
Б0036244 V-16-3P-PE-IP44 16А 380В 3P+PE
Б0032853 V-32-3P-PE-IP44 32А 380В 3P+PE
Б0032851 V-16-3P-PE-N-IP44 16А 380В 3P+PE+N
Б0032854 V-32-3P-PE-N-IP44 32А 380В 3P+PE+N
Ро етки переносные
Код товара Модель Ном.
ток
Напря-
жение
Кол-во
полюсов
Б0032855 VS-16-2P-PE-IP44 16А 220В 2P+PE
Б0032858 VS-32-2P-PE-IP44 32А 220В 2P+PE
Б0032856 VS-16-3P-PE-IP44 16А 380В 3P+PE
Б0032859 VS-32-3P-PE-IP44 32А 380В 3P+PE
Б0032857 VS-16-3P-PE-N-IP44 16А 380В 3P+PE+N
Б0032860 VS-32-3P-PE-N-IP44 32А 380В 3P+PE+N
Ра мы ста ионарные
Код товара Модель Ном.
ток
Напряжение Кол-во
полюсов
Б0032867 R(IN)-16-2P-PE-IP44 16А 220В 2P+PE
Б0032871 R(IN)-32-2P-PE-IP44 32А 220В 2P+PE
Б0032868 R(IN)-16-3P-PE-IP44 16А 380В 3P+PE
Б0032872 R(IN)-32-3P-PE-IP44 32А 380В 3P+PE
Б0032869 R(IN)-16-3P-PE-N-IP44 16А 380В 3P+PE+N
Б0032873 R(IN)-32-3P-PE-N-IP44 32А 380В 3P+PE+N
Ро етки ста ионарные